REGISTERED NUMBER: 12709136 (England and Wales)

AARON ENGINEERING GROUP LIMITED
GROUP STRATEGIC REPORT,
REPORT OF THE DIRECTORS AND
CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023



A06 21/12/2023 COMPANIES HOUSE

#307

CONTENTS OF THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

	Page
Company Information	1
Group Strategic Report	2
Report of the Directors	4
Report of the Independent Auditors	6
Consolidated Income Statement	11
Consolidated Other Comprehensive Income	12
Consolidated Balance Sheet	13
Company Balance Sheet	14
Consolidated Statement of Changes in Equity	15
Company Statement of Changes in Equity	16
Consolidated Cash Flow Statement	17
Notes to the Consolidated Cash Flow Statement	18
Notes to the Consolidated Financial	20

COMPANY INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

DIRECTORS: N P Eastwood

D Ferguson M A Lees

REGISTERED OFFICE: Unit 4a Pepper Road

Hazel Grove Stockport SK7 5BW

REGISTERED NUMBER: 12709136 (England and Wales)

AUDITORS: Rushtons

Chartered Accountants Statutory Auditors Shorrock House 1 Faraday Court

Fulwood Preston Lancashire PR2 9NB

GROUP STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

The directors present their strategic report of the company and the group for the year ended 31 March 2023. Aaron Engineering Group (the group) was formed in April 2021 to bring together three sister companies which were delivering complementary services across several industry sectors. The directors' aims in forming Aaron group were to enhance the commercial strength of the combined businesses, and to improve the efficiency of services and projects delivered to customers.

After two full financial years the directors are delighted with the progress made in achieving these objectives; each group company has grown consistently over the last two years and has made increasing investment in health, safety, personnel and management systems for improved service delivery.

REVIEW OF BUSINESS

The principal activities of the group remain the provision of specialist integrated engineering solutions in three main sectors - Rail, Building & Facilities Management and High Voltage Electrical Infrastructure. In the year to 31 March 2023 the group achieved consolidated turnover of £15.8m, an increase of 16.87% on 2022.

The group's activities are delivered by three main trading companies:

Aaron Rail Limited provides rail and civil engineering solutions to the rail sector throughout the UK, from planning through to full installation services. A full update on Aaron Rail's activities can be found in that company's strategic report.

Aaron Access Limited is a multi-skilled gate automation and access control company, providing automatic gates, access control & entry systems, CCTV, turnstiles, bollards, barriers, specialist fire & security systems and building support services to the FM industry. A full update on Aaron Access's activities can be found in that company's strategic report.

Aaron HV Systems Limited.

Aaron HV Systems delivers a full range of services for the High Voltage electrical industry in the UK, from network and system design, construction and installation, project management, through to testing & commissioning.

Aaron HV Systems has recently secured a £7.6M contract to design and install the 400kV cable layout in a tunnel under Snowdonia. This forms part of a £200M project to remove overhead lines from Snowdonia National Park and relocate the HV transmission lines underground, part of ongoing investment and improvement to the transmission network in the UK.

GROUP STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The directors have considered the principal risks and uncertainties which face the business and are satisfied that they have systems in place to address these risks. These matters are reviewed at regular Board meetings, which also include devising strategies for maintaining high quality standards and training and developing staff.

The group's core markets are the Rail (network infrastructure), Commercial Building & Facilities Management, and High Voltage networks in the UK. Each sector has been resilient in the past year and continues to benefit from considerable investment. In the Rail and High Voltage sectors investment is driven by a long-term need to upgrade and improve networks in support of increasing consumer demand.

The group has a number of multi-year Framework agreements with major UK infrastructure companies and is committed to maintaining long-term relationships with all of its customers.

Aaron group continually invests in personnel, technology, and equipment in line with our ambition to grow whilst delivering maximum efficiency and support to our customers. Health & safety is at the forefront of all business practices, along with staff training and personnel development.

KEY PERFORMANCE INDICATORS

The main financial Key Performance Indicators (KPI's) are turnover and gross profit. The results for the year are as follows:

31 March 2023 31 March 2022 Turnover £15,839,839 £13,550,269 Gross Profit £4,831,883 £3,814,940

LEGAL NOTICE

Certain statements contained in the accounts of Aaron Engineering Group Limited contain informational current and predicted future operations. While it is the declared intention of the directors to maintain the forward strategy of the group, future variations in the market and underlying economic conditions may force the board to make short term changes which cannot be predicted or foreseen when writing this report.

ON BEHALF OF THE BOARD:

Mar	rk Lees
 М А Le	ees - Director
Date:	20/12/2023

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

The directors present their report with the financial statements of the company and the group for the year ended 31 March 2023.

DIVIDENDS

The total distribution of dividends for the year ended 31 March 2023 will be £704,710.

RESEARCH AND DEVELOPMENT

The principal activity of the company is the provision of integrated engineering services. Group companies may develop be be be be design and / or installation solutions as part of their day-to-day activities, although the companies do not undertake formal research and development.

FUTURE DEVELOPMENTS

Aaron Engineering Group Limited is the holding company for a group of companies delivering a range of integrated engineering solutions to the Rail (network infrastructure), Building & Facilities Management and HV Electrical sectors in the UK. These services are delivered by three main group companies: Aaron Rail Limited, Aaron Access Limited, and Aaron HV Systems Limited.

The group has continued to expand since the year-end. Aaron Rail has opened a new office in West Yorkshire to support its activities on the Transpennine Route Upgrade. Aaron Access has expanded into Watford and Central London to better support southern based customers' requirements. In each case the companies have recruited senior personnel to enhance their service offering in these areas.

Aaron HV Systems has recently secured a contract to design and install the HV cable layout in a tunnel under Snowdonia National Park. The contract forms part of a prestigious project to improve the electricity grid whilst taking into consideration local environmental factors.

The directors remain committed to expanding the group's capabilities and resources in all areas, to deliver market-leading levels of customer service nationwide.

DIRECTORS

The directors who have held office during the period from 1 April 2022 to the date of this report are as follows:

N P Eastwood - resigned 22 June 2022 and was reappointed 4 November 2022 D Ferguson - resigned 22 June 2022 and was reappointed 4 November 2022 M A Lees - appointed 20 June 2022

DONATIONS AND EXPENDITURE

During the year the group made the following donations:

Soave Family Donation	£5,000
Amen Charity Golf Day	£500
Dementia UK	£150
Other donations less than £150 each	£347

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

CONSOLIDATED INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

	Notes	2023 £	2022 £
TURNOVER		15,839,839	13,550,269
Cost of sales		11,085,466	9,735,329
GROSS PROFIT		4,754,373	3,814,940
Administrative expenses		3,995,809	2,890,558
		758,564	924,382
Other operating income		<u> </u>	40,116
OPERATING PROFIT	4	758,564	964,498
lutanast navalska and similar			
Interest payable and similar expenses	6	96,962	51,637
PROFIT BEFORE TAXATION		661,602	912,861
Tax on profit	7	135,918	186,245
PROFIT FOR THE FINANCIA	L YEAR	525,684	726,616
Profit attributable to:			
Owners of the parent		416,764	680,536
Non-controlling interests		108,920	46,080
		525,684	726,616

CONSOLIDATED OTHER COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

	Notes	2023 £	2022 £
PROFIT FOR THE YEAR		525,684	726,616
OTHER COMPREHENSIVE INCO	OME	_	
TOTAL COMPREHENSIVE INCO FOR THE YEAR	ME	525,684	726,616
Total comprehensive income attrib Owners of the parent Non-controlling interests	outable to:	416,764 108,920	680,536 46,080
		525,684	726,616

AARON ENGINEERING GROUP LIMITED (REGISTERED NUMBER: 12709136)

CONSOLIDATED BALANCE SHEET 31 MARCH 2023

		20	23	20	22
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS	4.4		4 050 405		4 074 470
Tangible assets Investments	11 12		1,650,135		1,074,179
mvestments	12				
			1,650,135		1,074,179
CURRENT ASSETS					
Stocks	13	17,000		16,998	
Debtors	14	4,262,986		3,407,897	
Cash at bank and in hand		841,589		1,068,922	
		5,121,575		4,493,817	
CREDITORS Amounts falling due within one year	15	4,469,932		3,363,114	
NET CURRENT ASSETS			651,643		1,130,703
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES			2,301,778		2,204,882
CREDITORS					
Amounts falling due after more than one year	16		(1,301,041)		(1,164,002)
triali one year	10		(1,301,041)		(1,104,002)
PROVISIONS FOR LIABILITIES	20		(297,679)		(158,796)
NET ASSETS			703,058		882,084
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	21		200		200
Retained earnings	22		803,305		877,904
SHAREHOLDERS' FUNDS			803,505		878,104
NON-CONTROLLING INTERESTS			(100,447)		3,980
TOTAL EQUITY			703,058		882,084

The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on $\frac{20/12/2023}{1}$ and were signed on its behalf by:

Mark Lees	
M Δ Lees - Direct	

AARON ENGINEERING GROUP LIMITED (REGISTERED NUMBER: 12709136)

COMPANY BALANCE SHEET 31 MARCH 2023

		2023	3	2022 as restat	had
FIVED AGOSTO	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS Tangible assets Investments	11 12		180,000 236		180,000 <u>336</u>
			180,236		180,336
CURRENT ASSETS Debtors Cash at bank	14	313,389 26,969		187,600 	
		340,358		216,835	
CREDITORS Amounts falling due within one year	15	130,408		103,027	
NET CURRENT ASSETS			209,950		113,808
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES	-		390,186		294,144
CREDITORS Amounts falling due after more than one year	16		330,712		293,730
NET ASSETS			59,474		414
CAPITAL AND RESERVES Called up share capital Retained earnings	21		200 _59,274		200 214
SHAREHOLDERS' FUNDS			59,474		414
Company's profit for the financial year			550,423		597,814

The financial statements have been prepared in accordance with the provisions applicable to companies subject to the small companies regime.

The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on ______20/12/2023______ and were signed on its behalf by:

Mark Lees	
M A Lees - Directo	or

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

Balance at 1 April 2021	Called up share capital £ 1	Retained earnings £ 794,701	Total £ 794,702	Non-controlling interests £	Total equity £ 794,702
Changes in equity					
Issue of share capital	199	-	199	-	199
Dividends	-	(597,600)	(597,600)	(42,100)	(639,700)
Total comprehensive income	=	680,536	680,536	46,080	726,616
Reserves acquired on					
acquisition of subsidiary	<u> </u>	267	267		267
Balance at 31 March 2022	200	877,904	878,104	3,980	882,084
Changes in equity					
Dividends	_	(491,363)	(491,363)	(213,347)	(704,710)
Total comprehensive income	_	416,764	416,764	108,920	525,684
			,	,,,,,,,	323,00
Balance at 31 March 2023	200	803,305	803,505	(100,447)	703,058
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = =		:	===,===		1

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

Balance at 1 April 2021	Called up share capital £ 1	Retained earnings £	Total equity £ 1
Changes in equity			
Issue of share capital	199	-	199
Dividends	-	(597,600)	(597,600)
Total comprehensive income		597,814	597,814
Balance at 31 March 2022	200	214	414
Changes in equity			
Dividends	-	(491,363)	(491,363)
Total comprehensive income		550,423	550,423
Balance at 31 March 2023	200	59,274	59,474

CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

		2023	2022
No	otes	£	£
Cash flows from operating activities	5		
Cash generated from operations	1	500,888	790,611
Interest paid		(59,206)	(34,771)
Interest element of hire purchase			
payments paid		(37,756)	(16,866)
Tax paid		(22,458)	<u>(111,614</u>)
Net cash from operating activities		381,468	627,360
Cash flows from investing activities	;		
Purchase of tangible fixed assets		(1,006,610)	(725,431)
Sale of tangible fixed assets		21,034	_
Net cash from investing activities		(985,576)	(725,431)
Cash flows from financing activities	i		
Loan repayments in year		(236,308)	(162,259)
Factoring account		509,694	365,085
Capital repayments in year		583,181	245,498
Amount introduced by directors		764,667	1,036,447
Amount withdrawn by directors		(539,749)	(539,749)
Share issue		-	200
Dividends - non controlling interest		(213,347)	(42,100)
Equity dividends paid		(491,363)	(597,600)
Net cash from financing activities		376,775	305,522
(Decrease)/increase in cash and cash and cash and cash equivalents at	sh equivalents	(227,333)	207,451
	2	1,068,922	861,471
Cash and cash equivalents at end			
	2	<u>841,589</u>	1,068,922

NOTES TO THE CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

1. RECONCILIATION OF PROFIT BEFORE TAXATION TO CASH GENERATED FROM OPERATIONS

	2023 £	2022 £
Profit before taxation	661,602	912,861
Depreciation charges	305,167	137,601
Loss on disposal of fixed assets	103,717	-
Finance costs	96,962	51,637
	1,167,448	1,102,099
(Increase)/decrease in stocks	(2)	141,558
Increase in trade and other debtors	(1,053,780)	(446,227)
Increase/(decrease) in trade and other creditors	387,222	(6,819)
Cash generated from operations	500,888	790,611

2. CASH AND CASH EQUIVALENTS

The amounts disclosed on the Cash Flow Statement in respect of cash and cash equivalents are in respect of these Balance Sheet amounts:

Year ended 31 March 2023

Cash and cash equivalents	31.3.23 £ 841,589	1.4.22 £ 1,068,922
Year ended 31 March 2022	31.3.22	1.4.21
Cash and cash equivalents	£ 1,068,922	£ <u>861,471</u>

NOTES TO THE CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

3. ANALYSIS OF CHANGES IN NET DEBT

	At 1.4.22 £	Cash flow £	Al 31.3.23 £
Net cash Cash at bank and in hand	1,068,922	(227,333)	841,589
	1,068,922	(227,333)	841,589
Debt			
Finance leases	(658,894)	(583,181)	(1,242,075)
Debts falling due within 1 year	(135,978)	(23,588)	(159,566)
Debts falling due after 1 year	(672,049)	259,896	(412,153)
	(1,466,921)	(346,873)	(1,813,794)
Total	(397,999)	(574,206)	(972,205)

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

1. STATUTORY INFORMATION

Aaron Engineering Group Limited is a private company, limited by shares, registered in England and Wales. The company's registered number and registered office address can be found on the General Information page.

2. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparing the financial statements

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

The financial statements are prepared in £ sterling which is the functional currency of the company and the group.

Going concern

The financial statements have been prepared on a going concern basis. The directors are of the opinion that the group will continue its business in the foreseeable future. Comment has been made within the strategic report regarding the results for the year.

Basis of exemption

For the year ended 31 March 2023, a subsidiary, as detailed in note 11, is exempt from the requirement of an audit, by virtue of section 479A of the Companies Act 2006, for their individual financial statements, as Aaron Engineering Group Limited, the parent undertaking, has provided a guarantee to the relevant subsidiary under section 479c in respect of the year ended 31 March 2023.

Basis of consolidation

The consolidated financial statements comprise the financial statements of the parent company and all its subsidiaries - Aaron Access Limited, Aaron Rail Limited, Aaron Pay Limited and Aaron HV Systems Limited. All financial statements are made up to 31 March 2023. All intra-group transactions, balances and unrealised gains on transactions between group companies are eliminated on consolidation.

Significant judgements and estimates

In the preparation of the financial statements, the directors have made judgements, estimates and assumptions that affect the amounts reported for assets and liabilities as at the balance sheet date and the amounts reported for income and expenses during the year. Actual results may differ from these estimates. Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis.

Turnover

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes.

Page 20 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Tangible fixed assets

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off each asset over its estimated useful life or, if held under a finance lease, over the lease term, whichever is the shorter

Plant and machinery - 20% on cost and 15% on cost

Fixtures and fittings - 25% on cost and 20% on cost

Motor vehicles - 25% on reducing balance and 20% on reducing balance

Tangible fixed assets are initially recorded at cost, and are subsequently stated at cost less any accumulated depreciation and impairment losses.

Stocks

Stocks are valued at the lower of cost and net realisable value, after making due allowance for obsolete and slow moving items.

Financial instruments

Financial assets and liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the entity after deducting all of its financial liabilities.

Short term trade creditors are measured at the transaction price. Other financial liabilities, including bank loans, are measured initially at fair value net of transaction costs, and are measured subsequently reference to the repayment terms.

Short term debtors are measured at transaction price, less any impairment. Loans receivable are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using effective interest method, less any impairment.

Taxation

Taxation for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the Consolidated Income Statement, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity.

Current or deferred taxation assets and liabilities are not discounted.

Current tax is recognised at the amount of tax payable using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date.

Timing differences arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in financial statements. Deferred tax is measured using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the year end and that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Page 21 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Hire purchase and leasing commitments

Assets obtained under hire purchase contracts or finance leases are capitalised in the balance sheet. Those held under hire purchase contracts are depreciated over their estimated useful lives. Those held under finance leases are depreciated over their estimated useful lives or the lease term, whichever is the shorter.

The interest element of these obligations is charged to profit or loss over the relevant period. The capital element of the future payments is treated as a liability.

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight line basis over the period of the lease.

Assets obtained under hire purchase contracts or finance leases are capitalised in the balance sheet. Those held under hire purchase contracts are depreciated over the estimated useful lives. Those held under finance leases are depreciated over their estimated useful lives or the lease term, whichever is the shorter.

The interest element of these obligations is charged to profit or loss over the relevant period. The capital element of the future payments is treated as a liability.

Pension costs and other post-retirement benefits

The group operates a defined contribution pension scheme. Contributions payable to the group's pension scheme are charged to profit or loss in the period to which they relate.

3. EMPLOYEES AND DIRECTORS

EMI EOTELO AND DIRECTORO	2023 £	2022 £
Wages and salaries	5,288,044	3,177,139
Social security costs	322,012	136,134
Other pension costs	47,359	17,514
	5,657,415	3,330,787
The average number of employees during the year was as follow	s:	
	2023	2022
Directors	3	2
Administration	34	23
Production	139	98
Sales	1	1
	<u>177</u>	<u>124</u>

Page 22 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

3. EMPLOYEES AND DIRECTORS - continued

4.

5.

Directors' remuneration Directors' pension contributions to money purchase schemes	2023 £ 366,349 <u>991</u>	2022 £ 463,126
The number of directors to whom retirement benefits were accruir	ng was as follo	ws:
Money purchase schemes	1	
Information regarding the highest paid director is as follows:	2023	2022
Emoluments etc	£ <u>153,191</u>	£ 231,563
OPERATING PROFIT		
The operating profit is stated after charging:		
Hire of plant and machinery Other operating leases Depreciation - owned assets Depreciation - assets on hire purchase contracts Loss on disposal of fixed assets	2023 £ 2,600 168,211 38,363 267,540 103,717	2022 £ 3,787 260,264 137,601
AUDITORS' REMUNERATION	2023	2022
Fees payable to the company's auditors for the audit of the company's financial statements	£ 20,000	£

Page 23 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

5. AUDITORS' REMUNERATION - continued

		2023 £	2022 £
	Fees payable to the company's auditors for the audit of the company's financial statements	10,000	-
	Fees payable to the group's audit for the audit of the company's subsidiary's financial statements	10,000	
		20,000	•
6.	INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES		
		2023	2022
	Bank loan interest Hire purchase	£ 59,206 37,756	£ 34,771 <u>16,866</u>
		96,962	51,637
7.	TAXATION		
	Analysis of the tax charge The tax charge on the profit for the year was as follows:	2023 £	2022 £
	Current tax: UK corporation tax	(2,965)	119,855
	Deferred tax	138,883	66,390
	Tax on profit	135,918	186,245

UK corporation tax has been charged at 19%.

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

7. TAXATION - continued

Reconciliation of total tax charge included in profit and loss

The tax assessed for the year is higher than the standard rate of corporation tax in the UK. The difference is explained below:

Profit before tax	2023 £ <u>661,602</u>	2022 £ 912,861
Profit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2022 - 19%)	125,704	173,444
Effects of: Expenses not deductible for tax purposes Capital allowances in excess of depreciation Adjustments to tax charge in respect of previous periods Losses carried forward Deferred tax movement	11,615 (157,975) (2,965) 20,656 138,883	9,652 (63,241) - - 66,390
Total tax charge	<u>135,918</u>	186,245

8. INDIVIDUAL INCOME STATEMENT

As permitted by Section 408 of the Companies Act 2006, the Income Statement of the parent company is not presented as part of these financial statements.

9. DIVIDENDS

The total dividends paid during the year were £704,710 (2022: £639,700).

10. PRIOR YEAR ADJUSTMENT

In the 2022 financial statements of the company the following errors were made:

- Dividends received of £182,000 from investment companies were omitted
- Dividends paid of £182,000 were omitted

The overall effect on the financial statements is as follows:

- Income from investments and profit for the period have increased by £182.000
- Dividends paid have increased by £182,000
- Debtors have increased by £65,081
- Creditors due within one year have increased by £65,081

Net assets remain the same at £415.

Page 25 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

11. TANGIBLE FIXED ASSETS

Group

Group	Long leasehold	Plant and machinery	Fixtures and fittings
	£	£	£
COST At 1 April 2022 Additions Disposals	180,000 - 	26,349 875	108,362 10,318 (58,412)
At 31 March 2023	180,000	27,224	60,268
DEPRECIATION At 1 April 2022 Charge for year Eliminated on disposal	- - -	10,092 4,210	14,423 11,367
At 31 March 2023		14,302	25,790
NET BOOK VALUE At 31 March 2023	180,000	12,922	34,478
At 31 March 2022	180,000	16,257	93,939
	Motor vehicles £	Computer equipment	Totals £
COST At 1 April 2022 Additions Disposals	891,205 992,531 (38,773)	81,489 2,886 (51,774)	1,287,405 1,006,610 (148,959)
At 31 March 2023	1,844,963	32,601	2,145,056
DEPRECIATION At 1 April 2022 Charge for year Eliminated on disposal	174,958 273,619 (13,472)	13,753 16,707 (10,736)	213,226 305,903 (24,208)
At 31 March 2023	435,105	19,724	494,921
NET BOOK VALUE At 31 March 2023	1,409,858	12,877	1,650,135
At 31 March 2022	716,247	67,736	1,074,179

Page 26 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

11. TANGIBLE FIXED ASSETS - continued

Group

Fixed assets, included in the above, which are held under hire purchase contracts are as follows:

	Motor vehicles £
COST	_
At 1 April 2022	842,593
Additions	975,603
Disposals	(15,755)
At 31 March 2023	1,802,441
DEPRECIATION	
At 1 April 2022	153,263
Charge for year	267,540
Eliminated on disposal	<u>(779</u>)
At 31 March 2023	420,024
NET BOOK VALUE	
At 31 March 2023	<u>1,382,417</u>
At 31 March 2022	689,330
Commonu	
Company	Long
	leasehold
	£
COST	
At 1 April 2022	
and 31 March 2023	180,000
NET BOOK VALUE	
At 31 March 2023	<u>180,000</u>
At 31 March 2022	180,000
A COLINGION LOLL	100,000

Page 27 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

12. FIXED ASSET INVESTMENTS

Com	pany
-----	------

Company	Shares in group undertakings £
COST At 1 April 2022 Disposals	336 (100)
At 31 March 2023	236
NET BOOK VALUE At 31 March 2023	<u>236</u>
At 31 March 2022	336

The group or the company's investments at the Balance Sheet date in the share capital of companies include the following:

Subsidiaries

Aaron Access Limited

Registered office: 4a Bramhall Moor Technology Park, Pepper Road, Hazel Grove, Stockport, SK 7 5BW

Nature of business: Multiskilled gate automation & access control

Class of shares: holding Ordinary 60.00

	2023	2022
	£	£
Aggregate capital and reserves	104,293	153,364
Profit for the year	175,128	250,758

Aaron Rail Limited

Registered office: 4a Bramhall Moor Technology Park, Pepper Road, Hazel Grove, Stockport, SK 7 5BW

Nature of business: Rail and civil engineering solutions

Class of shares: holding
Ordinary 95.00

	2023	2022
	£	£
Aggregate capital and reserves	456,145	700,984
Profit for the year	777,379	921,596

Page 28 continued...

0000

0000

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

12. FIXED ASSET INVESTMENTS - continued

Aaron Pay Limited

Registered office: 4a Bramhall Moor Technology Park, Pepper Road, Hazel Grove, Stockport,

SK 7 5BW

Nature of business: Providing staffing requirements

Class of shares: holding
Ordinary 95.00*

	2023	2022
	£	£
Aggregate capital and reserves	15,194	3,307
Profit for the year	<u>11,887</u>	3,207

(*) Indirectly held through ownership of Aaron Rail Limited

Aaron HV Systems Limited

Registered office: 4a Bramhall Moor Technology Park, Pepper Road, Hazel Grove, Stockport,

SK 75BW

Nature of business: High voltage electrical industry

Class of shares: holding Ordinary 100.00

•	2023	2022
	£	£
Aggregate capital and reserves	40,775	24,438
Profit for the year	55,837	16,108

Aaron HV Systems Limited is exempt from audit as guarantee has been given by the Company under section 479A of the Companies Act, as disclosed in note 1 and note 22.

13. **STOCKS**

	Gro	up
	2023	2022
	£	£
Stocks	<u>17,000</u>	16,998

Page 29 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

14. **DEBTORS**

	G	roup	Cor	npany
	2023	2022	2023	2022 as restated
	£	£	£	£
Amounts falling due within one year:				
Trade debtors	3,360,122	2,382,890	-	-
Other debtors	702,043	642,429	8,847	-
Directors' current accounts	133,192	353,285	133,192	_
Tax	30,387	8,985	-	-
Prepayments and accrued income	37,242	20,308		
	4,262,986	3,407,897	142,039	
Amounts falling due after more than or	ne vear:			
Amounts owed by group undertakings			<u>171,350</u>	<u>187,600</u>
Aggregate amounts	4,262,986	3,407,897	313,389	187,600

15. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR

	G	roup	Con	npany
	2023	2022	2023	2022
				as
				restated
	£	£	£	£
Bank loans and overdrafts (see note				
17)	159,566	135,978	-	-
Hire purchase contracts (see note				
18)	353,187	166,941	-	-
Trade creditors	1,074,197	983,750	-	-
Amounts owed to group undertakings	-	-	-	100
Tax	130,198	134,219	8,888	_
Social security and other taxes	148,013	124,189	20,569	20,873
VAT	644,636	295,434	-	-
Other creditors	116,286	101,383	2	2
Factoring account	1,439,644	929,949	-	-
Directors' current accounts	100,949	96,124	100,949	82,052
Accruals and deferred income	303,256	395,147		
	4,469,932	3,363,114	130,408	103,027

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

16. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE AFTER MORE THAN ONE YEAR

	G	roup	Cor	npany
	2023	2022	2023	2022
	£	£	£	£
Rank loans (see note 17) Hire purchase contracts (see note	412,153	672,049	-	-
18)	888,888	491,953	_	-
Amounts owed to group undertakings			330,712	293,730
	1,301,041	1,164,002	330,712	293,730

17. **LOANS**

An analysis of the maturity of loans is given below:

	Gr	oup
	2023	2022
	£	£
Amounts falling due within one year or on demand:		
Bank loans	<u>159,566</u>	135,978
Amounts falling due between one and two years:		
Bank loans - 1-2 years	256,882	672,049
Amounts falling due between two and five years:		
Bank loans - 2-5 years	155,271	-

Page 31 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

18. LEASING AGREEMENTS

Minimum lease payments fall due as follows:

Group

		ourchase ntracts
	2023	2022
Net obligations repayable:	£	£
Within one year	353,187	166,941
Between one and five years	888,888	491,953
	<u>1,242,075</u>	658,894

Group

	Non-cancell	
	operatir	ng leases
	2023	2022
	£	£
Within one year	31,600	27,375
Between one and five years	114,983	6,082
In more than five years	18,850	
	<u>165,433</u>	33,457

19. **SECURED DEBTS**

The following secured debts are included within creditors:

	Group	
	2023	2022
	£	£
Hire purchase contracts	1,242,075	658,894
Factoring account	_1,439,644	929,949
	2,681,719	1,588,843

Page 32 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

20. PROVISIONS FOR LIABILITIES

	Group	
	2023	2022
Deferred tax	£ <u>297,679</u>	£ 158,796
Group		Deferred
		tax
		£
Balance at 1 April 2022		158,796
Charge to Income Statement during year		<u> 138,883</u>
Balance at 31 March 2023		297,679

21. CALLED UP SHARE CAPITAL

	2023 £	2022 £
Ordinary share capital		
Issued and fully paid		
65 Ordinary A shares of £1 each	65	65
65 Ordinary B shares of £1 each	65	65
27 Ordinary C shares of £1 each	27	27
27 Ordinary D shares of £1 each	27	27
16 Ordinary E shares of £1 each	16	16
	200	200

The shares rank pari passu in all respects except the distribution of dividends.

22. **RESERVES**

	Retained earnings £
At 1 April 2022 Profit for the year Dividends	877,904 416,764 (491,363)
At 31 March 2023	803,305

Page 33 continued...

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

23. CONTINGENT LIABILITIES

In order for the subsidiary company, as detailed in note 2, to take the audit exemption in section 479A of the Companies Act 2006, the company has guaranteed all outstanding liabilities of the subsidiary company at 31 March 2023 until those liabilities are satisfied in full.

24. DIRECTORS' ADVANCES, CREDITS AND GUARANTEES

The following advances and credits to a director subsisted during the years ended 31 March 2023 and 31 March 2022:

	2023 £	2022 £
N P Eastwood		
Balance outstanding at start of year	353,315	335,774
Amounts advanced	26,184	17,541
Amounts repaid	(220,400)	-
Amounts written off		-
Amounts waived	-	-
Balance outstanding at end of year	<u> 159,099</u>	<u>353,315</u>

25. RELATED PARTY DISCLOSURES

At the year end the group is owed £266,019 (2022: £266,019) from Rickerby Retreat Limited. Daniel Ferguson, director and shareholder, is also a majority shareholder of Rickerby Retreat Limited.

During the year, the group paid £12,000 (2022: £12,000) to Daniel Ferguson, director, for the rental of a premises owned by Daniel Ferguson.

During the year, the group paid £187,617 (2022: £111,758) to MEC Business Solutions Ltd. Matthew Clowery, shareholder, is also a 100% shareholder of MEC Business Solutions Ltd.

During the year, the group paid £39,676 (2022: £13,800) to Blue Eagle FD Services Ltd. John Lowndes, shareholder, is also a majority shareholder of Blue Eagle FD Services Ltd.

During the year, a total of key management personnel compensation of £57,590 (2022: £144,991) was paid.